

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Skibhus Optik ApS

Skibhusvej 61A, st. tv., 5000 Odense C

CVR-nr. 37 62 91 54

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2024.

Tina Merete Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skibhus Optik ApS Skibhusvej 61A, st. tv. 5000 Odense C
	CVR-nr.: 37 62 91 54
	Stiftet: 19. april 2016
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Tina Merete Jensen, Adm. direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland-Fyn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge briller og kontaktlinser samt hjælpe kunder i form af synstræning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.012.950 kr. mod 1.703.344 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 425.910 kr. mod 338.542 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.012.950	1.703.344
1 Personaleomkostninger	-1.300.107	-1.188.533
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.715	-34.584
Resultat før finansielle poster	643.128	480.227
Andre finansielle indtægter	11	0
Øvrige finansielle omkostninger	-96.248	-45.953
Resultat før skat	546.891	434.274
2 Skat af årets resultat	-120.981	-95.732
Årets resultat	425.910	338.542
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	425.910	338.542
Disponeret i alt	425.910	338.542

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.894.113	500.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.814	108.064
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.968.927</u>	<u>608.064</u>
Deposita	675	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>675</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.969.602</u>	<u>608.064</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	379.061	309.276
Varebeholdninger i alt	<u>379.061</u>	<u>309.276</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.849	24.866
Udskudte skatteaktiver	2.399	7.044
Andre tilgodehavender	100.115	16.625
Periodeafgrænsningsposter	29.560	0
Tilgodehavender i alt	<u>169.923</u>	<u>48.535</u>
Likvide beholdninger	1.349.120	924.314
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.898.104</u>	<u>1.282.125</u>
Aktiver i alt	<u>3.867.706</u>	<u>1.890.189</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.680.453	1.254.543
Egenkapital i alt	1.730.453	1.304.543
Gældsforpligtelser		
Gældsbrief	1.040.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.040.000	0
Kortfristet del af langfristet gæld	325.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	191.497	135.420
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	25	400
Selskabsskat	136.781	70.934
Anden gæld	443.950	378.892
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.097.253	585.646
Gældsforpligtelser i alt	2.137.253	585.646
Passiver i alt	3.867.706	1.890.189

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	916.001	966.001
Årets overførte overskud eller underskud	0	338.542	338.542
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	1.254.543	1.304.543
Årets overførte overskud eller underskud	0	425.910	425.910
	50.000	1.680.453	1.730.453

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.113.218	987.133
Pensioner	166.839	185.314
Andre omkostninger til social sikring	8.293	8.435
Personaleomkostninger i øvrigt	11.757	7.651
	1.300.107	1.188.533
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	116.402	87.934
Årets regulering af udskudt skat	4.645	7.798
Regulering af tidligere års skat	-66	0
	120.981	95.732
